様式第１号
「未来に伝える山形の宝」登録申請書

　　年　　月　　日

　山形県知事　　氏　　　名　　殿

住　　所
団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

「未来に伝える山形の宝」登録制度実施要綱第４条第１項の規定により、登録を申請します。
記
	取組みの名称

	構成文化財

（指定文化財数）
	（　　　　　）

	申　　請　　者
	市町村名又は団体名

	構成団体
（複数団体共同の場合）
	[bookmark: _GoBack]

	活動開始年月日

　　年　　月　　日　から

	活動地域

	活動目的

	活動実績

	連　絡　先
	担当者　職・氏名

	住　　所

	電話/FAX

	Ｅメールアドレス

　◎次の書類を添付して提出してください。
　　□活動計画書（様式第２号）
　　□構成文化財一覧（様式第３号）
　　□構成文化財の所有者の同意書（様式第４号）
　　□取組みの推進に対する市町村文化財担当課の意見（様式第５号）